



GREIPSTAD

Styremøte i ungdomsutvalget

SKYTTERLAG

Referat styremøte i ungdomsutvalget 20.01.09

Til stede: Jan Skisland, Enok Enoksen, Svein Jåtun, Svein Høydal, Ole Håkon Eidså, Torgeir Jåtun, Anders Hommen

Sak 01-09. Konstituering styret i ungdomsutvalget.

Styret ble konstituert med Svein J som leder og Ole Håkon som ekstra medlem for å få gjennomført arbeidet med ungdomsarbeidet i laget.

Sak 02-09. Arbeidsfordeling 2009.

Arbeidsliste ble satt opp og vedlegges referatet.

Sak 03-09. Arbeidsliste torsdagstrening

Ansvarsfordeling for torsdagstrening ble gjennomgått, det må gjøres noen endringer. Svein J redigerer lista og sender den ut på nytt. Redigert utgave må inn på hjemmesida.

Sak 04-09. Terminliste 2009.

Terminlista ble gjennomgått, vi planlegger overnattingstur til LDKS felt, bane, kanaltreff eller lignende og Oslo Open. Torgeir og Anders sørger for å lage lapper som henges opp i hallen der de som ønsker å være med kan skrive seg på.

Sak 05-09. Rekruttering, ”vi trenger påfyll av nye skyttere”

Det ble diskutert litt om hvilke tiltak vi kan gjøre for å få inn nye unge skyttere.

Det ble enighet om at Svein J sørger for å henge opp lapper på strategiske steder som skoler og butikker med opplysninger om skyting som sport og fritidssysse.

Svein J sender et skriv til samlaget der vi ber dem om å informere HV om skytterlagene og voksen rekruttering.

Eventuelt

Sak 06-09. Diverse innkjøp til lagsbruk

- Det bør kjøpes inn 5 stk futuraler for frakt av lagsvåpen til stevner og lignende.
- Sjekke om vi har nok hullkorn for felt eventuelt kjøpe inn.
- Det bør kjøpes inn en koffert for frakt av ammunisjon, og magasiner når vi skal på stevner. Svein tar dette opp med hovedstyret.

Sak 07-09. Bruk av innendørsbane utenom treningsdager.

Ved bruk av banen til arrangementer utenom treningstider så må det henges opp lapp på døra minimum 1 uke før arrangementet, dette for at lagets medlemmer kan planlegge eventuelle treninger i for eksempel helgene. Dette tas også opp med pistolgruppa på planlagt møte der Jarle og Svein deltar for geværgruppa.

Sak 08-09. Utlån lagsvåpen

Svein sjekker opp angående formaliteter ved utlån av lagsvåpen. Skjema for utlån utarbeides.

Sak 09-09. Tilbud til eksterne om skyting

Svein tar opp med hovedstyret angående om det kan være et tilbud til for eksempel bedrifter om skytearrangement på banen. Dette kan også være en inntektskilde for laget.

Ref. Svein Jåtun



GREIPSTAD

Styremøte i ungdomsutvalget

SKYTTERLAG

Fordeling av arbeidsoppgaver
Ungdomsutvalget 2009

Aktivitet:	Ansvar
Torsdagstrening	Alle i henhold til liste
Treningsresultater/treningsmedalje	Svein Høydal
Klubbmesterskap	U-styret Alle
Arrangementer / Turer	Torgeir Jåtun/Anders Hommen
Agdercup	
Juleskyting	U-styret
Skoleskyting	Ingvar Aarhus
Foreldremøter	Svein Jåtun
Instruksjonskvelder	Svein Jåtun
Forhåndspåmelding stevner	Ivar Fossdal
Innkjøp premier	Svein Høydal
Agdermerket	Enok Enoksen
Dugleiksmerket	Enok Enoksen
Raufossmerket	Enok Enoksen
Styremøter hovedstyret	Svein Jåtun
Årsmelding	Svein Jåtun
Arrangement åpne stevner	Alle ihht. Arbeidslister sendt ut i forkant av stevnet
Ansvar for våpen til stevner	Svein Høydal